
 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Одинадцята сесія сьомого скликання 

 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про відмову у наданні згоди  

на поділ земельної ділянки 

 

 

 

   Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародна 

будівельна компанія «Україна-Канада» про надання згоди на поділ земельних ділянок, 

керуючись ст.26, ч.2 ст.59 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» у наданні згоди на поділ земельної ділянки площею 

0,1350 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0254) та земельної ділянки 

площею 0,1454 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0492), які знаходиться 

в оренді у товариства відповідно до Договору оренди землі від 18.09.2006 року 

(зареєстрованого у Дніпропетровському районному відділі регіональної філії 

ДЗК 18.09.2006 року за №040612000512), так як рішення не було прийняте, 

оскільки не набрало більшості голосів депутатів від загального складу ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної 

селищної ради. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

30 червня 2016 року 

322-11/VІІ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

